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باران در آمل ۲ کشته برجا گذاشت
معاون عملیات سازمان آتش نشانی و خدمات  �

ایمنی شهرداری آمل گفت: بر اثر بارش شدید باران، 
شنبه دو نفر از سرنشینان سواری پراید به علت 
سقوط یک درخت بزرگ در روستای کمانگرکلای 
بخش مرکزی این شهرستان کشته و یک نفر دیگر 
مجروح شد. بهزاد نعمتی گفت: دو نفر از سرنشینان 
این خودرو مرد بودند که در دم بر اثر سقوط این 
درخت فوت کردند و سرنشین زن خودروی پراید 
دچار مصدومیت زیاد و به بیمارستان ۱۷شهریور 
آمل منتقل شد. وی افزود: این حادثه به علت بارش 
شدید باران صبح شنبه و توقف سرنشینان پراید زیر 

این درخت رخ داد. 

انهدام باند اخاذی از دختران جوان
اعضای باندی که با تهدید دختران جوان در  �

شبکه های اجتماعی از آنان اخاذی می کردند، توسط 
کارآگاهان پلیس فتای استان اصفهان شناسایی و 
مرتضوی،  دستگیر شدند. سرهنگ سیدمصطفی 
رئیس پلیس فتای استان اصفهان اظهار کرد: در 
پی رصد سایت ها و شبکه های اجتماعی در فضای 
مجازی، کارآگاهان پلیس با فعالیت مجرمانه 
اعضای باندی که با تهدید انتشار تصاویر خصوصی 
دختران جوان از آنان اخاذی می کردند مواجه 
شده و بلافاصله دستگیری آنان را در دستور کار 
خود قرار دادند. رئیس پلیس فتای استان اصفهان 
افزود: با انجام اقدامات تخصصی در فضای سایبری 
سرانجام اعضای این باند که سه جوان بودند حین 
ارسال پیام های تهدید آمیز برای یک دختر جوان، 
در منزلشان شناسایی و دستگیر شدند. این مقام 
مسئول عنوان کرد: متهمان در ابتدا منکر هرگونه 
جرمی بودند اما در مواجهه با اسناد و ادله جرم، 
به ناچار لب به اعتراف گشوده و به ده ها فقره 
اخاذی از دختران جوان در سطح اصفهان اقرار 
کردند. سرهنگ مرتضوی با بیان اینکه محیط مجازی 
به هیچ وجه فضایی قابل اعتماد نیست، گفت: 
متأسفانه بسیاری از قربانیان با سهل انگاری خود 
اقدام به دراختیار قراردادن تصاویر خصوصی خود 
به متهمان کرده و در نتیجه در دام آنها می افتادند. 
این مقام انتظامی از شهروندان به ویژه دختران جوان 
خواست با هوشیاری بیشتری در فضای مجازی وارد 
شده و از اعتماد به افراد غریبه در این فضا خودداری 
کنند و اطلاعات و تصاویر خصوصی زندگی خود را 

به راحتی در اختیار این گونه افراد شیاد قرار ندهند. 

رخداد 5 قاره

کشف جسد ۷ کودک 
در آپارتمانی در جنوب آلمان

پلیس آلمان از کشف جسد هفت کودک در  �
آپارتمانی در شهرستان والنفلدز در جنوب آلمان 
خبر داد. اجساد این کودکان پس از اطلاع یکی 
از ساکنان محلی در آپارتمانی در ایالت بایرن در 
جنوب آلمان پیدا شد. پلیس در جست وجوی 
زنی ۴۵ساله است که قبلا در این آپارتمان زندگی 
می کرد. سخنگوی پلیس گفت: «این زن احتمالا 

مادر کودکان است». 

شلیک به زن باردار
زن باردار با شلیک گلوله مردی که به یکباره  �

وارد خانه شد، به قتل رسید. آماندا لکبرن که ۲۸ 
سال داشت، به ضرب گلوله در ایندیاناپلیس به 
قتل رسید. قاتل ناگهان وارد خانه قربانی شد و با 
سلاحی که همراه داشت آماندا را به تعرض تهدید 
کرد. قربانی که قصد حفاظت از پسر کوچکش و 
فرزندی که باردار بود را داشت، با متهم درگیر شد 
و در جریان این درگیری، آماندا به ضرب گلوله به 
قتل رسید. متهم با ورود همسر قربانی، پا به فرار 
گذاشت و پلیس اکنون به دنبال مدرک و سرنخی 

است که به پیداشدن متهم کمک کند. 

قتل هولناک 
به خاطر تقاضای فندک

زن سفیدپوست مرد سیاهپوستی را که از او  �
تقاضای فندک کرده بود، به قتل رساند. شری زن 
۶۷ ساله ای است که جک را پس از آنکه نزدیک او 
آمد تا تقاضای فندک کند، با اصابت گلوله به قتل 
رساند. شری قبل از آنکه جک هیچ جرمی مرتکب 
شود، صرفا به دلیل ترس و واهمه از اینکه او یک 
سیاه پوست است به قتل رساند. شاهدان عینی 
حادثه می گویند جک فقط از این زن درخواست 
فندک کرد که شری یکباره با اسلحه اش به قلب او 
شلیک کرد. پلیس محلی آیرزونا در آمریکا-محل 
وقوع جنایت- تأکید کرد: فیلم دوربین مداربسته 
محله حادثه موردبررسی قرار گرفت و حقایق 
حادثه روشن شد. جک فقط به علت درخواست 
فندک به قتل رسید بی آنکه هیچ جنایتی مرتکب 
شود. شری به اتهام قتل عمد و حمل سلاح 
گرم بازداشت و پس از جمع آوری مدارک بیشتر، 

پرونده وی به دادگاه ارجاع داده خواهد شد. 

متهم در دادگاه انگیزه اش را شرح داد

قتل پدر به دست قربانی کودک آزاری
شرق: شکنجه  در دوران کودکی، ممانعت از تحصیل و 
مخفی کردن اصالت افغان، انگیزه ای بود که پسر جوان 
برای قتل پدرش مطرح کرد. به گزارش خبرنگار ما، این 
قتل سال ۸۹ اتفاق افتاد و وقتی مأموران پلیس باخبر 
شدند دو نفر در یک گاوداری کشته شده اند، تحقیقات 
گسترده ای را آغاز کردند و متوجه شدند یکی از مقتولان 
افغان و دیگری ایرانی است و با ضرباتی که بر سرشان 
وارد شده به قتل رسیده اند، وقتی روابط خانوادگی 
و دوستانه این مقتولان بررسی شد، مشخص شد مرد 
افغان که محمد نام  دارد روابط خانوادگی سردی 
داشته و با فرزندانش به ویژه پسرش مشکلاتی داشته 
 است. زمانی که رامین پسر جوان بازداشت شد اعتراف 
کرد با همدستی دو دوستش، پدرش و صاحب کار او را 
کشته و این کار را کرده تا از پدرش انتقام بگیرد. رامین 
در بازجویی ها گفت: «می خواستم فقط پدرم را بکشم، 
اما زمانی که صاحب کارش که مردی ایرانی است آمد 
و ما را دید، او را هم با چکش زدم و کشتم بعد هم 
با دوستانم فرار کردیم». با توجه به اینکه رامین هر دو 
فقره قتل را پذیرفته بود، کریم متهم ردیف سوم با وثیقه 
آزاد شد، اما دو متهم دیگر در بازداشت بودند تا اینکه 

را تغییر داد  اعترافاتش  رامین 
و گفت ضارب مرد ایرانی کریم 
است، او گفت: خودم پدرم را 
کشتم، اما وقتی صاحب کارش آمد 
و ما را دید، کریم برای مخفی کردن 
هویتمان او را با ضربات چکش به 
قتل رساند. این گفته ها را متهم 
ردیف دوم که هومن نام دارد هم 
تأیید کرد؛ او گفت: «من و کریم 
برای کمک رفته  بودیم، اما کریم 
وقتی مرد ایرانی را دید، ترسید او 
را هم به قتل رساند. اگر من را آزاد 
کنید می توانم کریم را که حالا با 
وثیقه آزاد شده و فرار کرده  است 

برایتان پیدا کنم». هرچند هومن آزاد شد، اما نتوانست 
کریم را پیدا کند و پرونده با صدور کیفرخواست به اتهام 
دو فقره قتل عمدی به دست رامین و معاونت در قتل 
برای دو متهم دیگر به شعبه دوم دادگاه کیفری استان 
تهران فرستاده  شد. روز گذشته در جلسه رسیدگی به 
این پرونده بعد از اینکه نماینده دادستان جزئیات قتل 

را توضیح داد و خواستار صدور 
حکم قانونی شد، خانواده مرد 
ایرانی در جایگاه قرار گرفتند 
و گفتند قاتل هرکس که باشد 
باید قصاص شود. آنها خواستار 
قصاص رامین شدند سپس نوبت 
به خانواده رامین رسید؛ خواهر او 
که تنها ولی دم بود، اعلام گذشت 
کرد و گفت: پدرمان در خانه ما را 
شکنجه می کرد هیچ توجهی به 
ما نمی کرد و فقط وقتی عصبانی 
بود به سراغمان می آمد و کتمان 
می زد، مادرمان ایرانی و پدرمان 
افغان بود، اما این موضوع را از 
ما پنهان کرده  بودند. وقتی نوبت به رامین رسید، اتهام 
قتل پدرش را قبول و اتهام قتل مرد ایرانی را رد کرد و 
گفت: از وقتی بچه  بودم پدرم من را کتک می زد، من را 
با سیگار و سیخ داغ می سوزاند و آزارم می داد من خیلی 
ناراحت بودم و نمی خواستم این وضعیت را تحمل 
کنم؛ تصمیم گرفتم درس بخوانم، اما پدرم مخالفت 

کرد و اجازه نداد به مدرسه بروم، می گفت درس به درد 
نمی خورد. ۱۵ساله بودم که فهمیدم پدر و مادرم به ما 
دروغ گفته اند و پدرم افغان است. من از ازدواج مادرم 
با شخصی که خودش را پدر من می نامید ناراحت بودم 
و سر این موضوع هم با مادرم دعوا کردم. بعد تصمیم 
گرفتم انتقام همه رفتارهایی که پدرم با من و خواهرم 
کرده از او بگیرم؛ به دوستانم هومن و کریم گفتم کمکم 
کنند. آنها هم قبول کردند با هم وارد گاوداری شدیم، 
من خودم پدرم را با چوب و چکش کشتم، اما وقتی 
مرد گاودار آمد و ما را دید دوستم کریم گفت ممکن 
است موضوع لو برود و او را هم به قتل رساند. متهم در 
پاسخ به این سؤال که چرا در ابتدا به هر دو فقره قتل 
اعتراف کرد، گفت: دوستانم به من کمک کرده  بودند 
و من نمی خواستم آنها گرفتار شوند.  وقتی نوبت به 
متهم ردیف دوم رسید، او گفته های رامین درباره قتل 
را تأیید کرد و گفت ضارب مرد ایرانی، کریم بوده  است. 
متهم ادامه داد: ما قصد داشتیم کمک کنیم رامین از 
پدرش انتقام بگیرد، نه اینکه کسی دیگر را بکشیم.  بعد 
از پایان دفاعیات متهم، هیأت قضات برای تصمیم گیری 

دراین باره وارد شور شدند. 

شرق: سه آدم ربا که به انگیزه انتقام و اخاذی، 
دختری ۳۰ساله را در شیراز ربوده بودند، دستگیر 
شدند. سردار احمدعلی گودرزی، فرمانده انتظامی 
استان فارس اظهار کرد: فردی به مأموران انتظامی 
شهرستان شیراز مراجعه و اظهار کرد دختر ۳۰ساله 
وی که در یک شرکت بیمه مشغول به کار است، تا 
ساعت پنج عصر در محل کار خود حضور داشته اما 
پس از خروج از محل کار به منزل بازنگشته است. 
وی ادامه داد: چند ساعت بعد دختر ربوده  شده با 
تلفن همراه خود با پدرش تماس گرفت و عنوان کرد 
وی را به زور ربوده اند و پدرش باید ۴۰  میلیون تومان 
به  حساب او واریز تا وی این مبلغ را به آدم ربایان 
پرداخت کند. فرمانده انتظامی استان فارس اظهار 
کرد: پس از اطلاع مأموران پلیس آگاهی از موضوع، 
آزادی گروگان و شناسایی و دستگیری آدم ربایان 
به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. 
گودرزی گفت: با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی 

فرد گروگان گیر شناسایی شد و مأموران متهم را در 
یکی از خیابان های جنوبی شیراز دستگیر کردند. این 
مقام انتظامی بیان کرد: در تحقیقات انجام  شده، 
متهم به آدم ربایی اقرار کرد و مأموران متوجه 
شدند فرد ربوده  شده در منزلی واقع در اطراف 
شیراز محبوس شده است. فرمانده انتظامی استان 
فارس افزود: مأموران بلافاصله به آن محل رفتند 
و ضمن آزادی دختر ربوده  شده، همسر متهم را که 
در آن منزل بود و در این آدم ربایی با متهم همکاری 
کرده بود، دستگیر کردند. گودرزی اظهار کرد: در 
ادامه تحقیقات مشخص شد زنی که پیش  از این 
از همکاران فرد ربوده  شده بوده و کد بیمه وی 
معلق شده بود، به انگیزه انتقام جویی و اخاذی، فرد 
گروگان گیر و همسرش را تطمیع به آدم ربایی کرده 
است. وی گفت: این زن نیز توسط مأموران دستگیر 
شد و هر سه متهم پس از معرفی به مقام قضائی 

روانه زندان شدند. 

اخاذى و انتقام گیرى انگیزه ربودن دختر 30ساله
شرق: اعضای باند کلاهبرداری پیامکی بعد از 
دستگیری به ۲۵ فقره کلاهبرداری اعتراف کردند. 
سرهنگ حسن محمدنژاد، رئیس پلیس فتای استان 
مازندران دراین باره توضیح داد: «فردی شکایتی را 
مطرح کرد مبنی بر اینکه افرادی به بهانه اینکه در 
مسابقه طرح همراه اول مبلغ ۱۵  میلیون ریال برنده 
شده، او را به پای دستگاه خودپرداز کشانده و از وی 
۱۵۰  میلیون ریال کلاهبرداری کرده اند. وی تصریح 
کرد: متهمان اینترنتی در اقدامی مشابه اقدام به 
کلاهبرداری ۴۰۰  میلیون ریالی از یک شهروند دیگر نیز 
کردند. سرهنگ محمدنژاد ادامه داد: پس از شناسایی 
متهم در تهران، مأموران فتا با هماهنگی مقام 
قضائی و در عملیاتی هماهنگ او را دستگیر کردند. 
رئیس پلیس فتای مازندران افزود: متهم در تحقیقات 
فنی و پلیسی به ارتکاب جرم با همکاری یکی از 
همدستانش اعتراف کرد. سرهنگ محمدنژاد با بیان 
اینکه در همین ارتباط مأموران با شناسایی برخی 

متهمان دیگر این پرونده بیش از ۲۵ فقره کلاهبرداری 
پیامکی را کشف کردند، تصریح کرد: متهمان این پرونده 
در چندین مرحله عملیات در استان تهران شناسایی و 
دستگیر شدند. رئیس پلیس فتای مازندران اظهار کرد: 
سرکرده اصلی  این پرونده فردی در تهران بود که به 
یکی از روستاها در استان های جنوبی کشور متواری 
شده بود و با هماهنگی قضائی در مخفیگاهش 
دستگیر شد. سرهنگ محمدنژاد با هشدار به شهروندان 
عنوان کرد: ارسال یک پیامک دلیل بر برنده شدن شما 
در طرح نیست و اصرار فرستنده پیامک نشان دهنده 
کلاهبرداری است. وی افزود: برای واریزکردن وجه 
به حسابتان به هر دلیلی نیاز به حضور شما در پای 
دستگاه خودپرداز نیست. رئیس پلیس فتای مازندران 
به شهروندان خاطرنشان کرد: دقت داشته باشید رمز 
دوم کارت خصوصی است و هیچ مرجعی حتی بانک 
نیاز به رمز دوم کارت شما ندارد. همچنین به پیامک ها 

و تماس های مشکوک تلفنی پاسخ ندهید. 
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